29.12.2023

FX Bulten

YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

INVEST pAv4

Pariteler

USDTRY
EURTRY
GBPTRY
EURUSD
GBPUSD
USDJPY

Son

29,5055
32,6644
37,6314
1,1061
1,2755
141,35

Gelismekte Olan Ulke Para Birimlerinin Dolar Karsisindaki Degisimi (son 1 hafta)

GAUTRY

XAUUSD
XAGUSD
OILUS
OILUK

1.966
2.072
23,88
77,54
72,18

Sepetler

0,55+0,5€
DXY

Son

31,1014
101,20

Gunliuk Haftalik Aylik
Degisim % Degisim % Degisim %
0,19% 0,95% 1,98%
-0,02% 1,33% 2,80%
0,08% 1,23% 2,37%
-0,04% 0,42% 0,81%
0,17% 0,45% 0,49%
-0,01% -0,71% -4,04%

Giinliik Haftalik Aylhik
Degisim % Degisim % Degisim %
0,49% 2,61% 3,62%
0,25% 1,35% 1,50%
-0,57% -2,05% -4,57%
0,26% -2,14% -4,68%
0,21% -2,51% -5,57%

Gunluk Haftalik Ayhk
Degisim % Degisim % Degisim %
0,54% 1,88% 2,65%
-0,03% -0,64% -1,51%

Yasal Cekinceler

TORK LIRASI
Giiney Afrika Rand)
Cek Korunasi
Macar Forinti
Meksika Pezosu
Hint Rupisi
Endonezya Rupisi
Brezlya Reali
Polonya Zlotisi
Giiney Kore Wonu
Sili Pezosu
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Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya
zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.



YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

ulten INVEST pAv4

29.12.2023

Ulke Para Birimlerinin Haftalik Degisimi (%)

NzZD/USD CHF/JPY

%0,89 %0,76
USD/CHF EUR/CHF

%-1,60 %0,96

AUD/CHF
%-0,84

CAD/JPY
%-0,53

CAD/C H F NZD/CHF
%-1,20

EUR/USD GBP/JPY

%0,42 %-0,36
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Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya
zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya

zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya
zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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FX Gunliik ve Son 3 giinliik Getiri Performansi

5 Gunliik |21 Glinliik

© 1,00 Hareketli | Hareketli LRI
= (Ayhik)
':93 Wi _ : Ortalama | Ortalama
E . o o MAJOR PARITELER
3 o 050 Aup/cAD EURUSD 1,1061  1,1057  1,0979F 2,08%
” . GBPUSD 1,2755  1,2741 1,265 2,27%
USDIPY 141,35 141,88 142,64 2,90%
. AUD/JPY USDCHF 08433 08479 082 2,30%
015 0,10 0,05 ﬁg%’“’ 0,05 o0 @ o1 0,20 AUDUSD 06841 06828 0,675 3,00%
USDCAD 1,3228 13223 133310 168%
-0,50 . e 3
uSD/IPY MiNOR PARITELER
AUD/CHF EURCHF 09512 09536 09488  1,48%
. EURGBP 0872 08678 08647F 1,37%
o0 EURJIPY 156,36 156,86 156,59 F 2,66%
GBPAUD 1,8645 1,861  1,8797F 2,18%
USD/CHF GBPCAD 16871 16848 1,693 1,97%
. 150 GBPCHF 1,0755  1,0804  1,0006F 1,69%
GBPJPY 180,28 180,76 181,09 [ 2,74%
XAUUSD 2.070 2.067 202 3,85%
XAGUSD 23,84 24,12

23,97 N7, 12% u

Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya
zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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Yasal Cekinceler

. Gunluk | Haftalik . . Gunluk | Haftalik .
Fiyat o .. . |Destek1 Direng 1 Fiyat o .. . |Destek1 Direng 1
Degisim | Degisim Degisim | Degisim

MAJOR PARITELER

EURUSD 1,1061 -0,04%  0,42% 1,1052 1,1043 1,1078 1,1096 1,1057
GBPUSD  1,2755 0,17% 0,45% 1,2734 11,2713 1,2766 1,2777 1,2741
USDJPY 141,35 -0,01% -0,71% 141,18 141,01 141,60 141,84 141,88
USDCHF  0,8433 -0,10% -1,60% 0,8418 0,8404 0,8450 0,8468 0,8479
AUDUSD 06841 0,14% 0,60% 0,6827 0,6813 0,6851 0,6861 0,6828
USDCAD 11,3228 0,00% -0,23% 11,3220 11,3212 11,3239 1,3250 11,3223
MiINOR PARITELER

AUDCAD 09048 0,13% 0,36% 0,9031 0,9013 0,9061 0,9073 0,9030
AUDCHF  0,5768 0,04% -0,84% 0,5757 0,5745 0,5778 0,578 0,5790
AUDJPY 9,70 0,13% -0,15% 9,44 96,19 9691 97,12 96,87
AUDNZD 1,0768 -0,21% -0,34% 1,0750 1,0733 11,0800 1,0831 1,0789
CADCHF  0,6375 -0,10% -1,20% 0,6364 0,6352 0,6389 0,6404 0,6412
CADJPY 106,87 -0,01% -0,53% 106,72 106,58 107,06 107,25 107,30
CHFJPY 167,64 0,08% 0,76% 167,19 166,75 168,11 168,58 167,30
EURAUD 11,6170 -0,18% -0,15% 1,6153 1,6135 1,6203 1,6235 1,6192
EURCHF 0,9512 -0,07% 0,96% 0,9504 0,9496 0,9523 0,9534 0,9536
EURGBP 0,8672 -0,21% 0,00% 0,8663 0,8654 0,8690 0,8709 0,8678
EURJIPY 156,36 -0,05% -0,31% 156,12 155,87 156,77 157,18 156,36

MiINOR PARITELER

EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
EURCAD

1,7411
1,8645
1,6871
1,0755
180,28
2,0076
0,8403
0,5357

89,80
0,6353
1,4631

-0,38%
0,03%
0,17%
0,07%
0,15%

-0,15%
0,33%
0,25%
0,34%
0,33%

-0,03%

-0,49%
-0,19%
0,17%
-1,04%
-0,36%
-0,53%
0,70%
-0,51%
0,18%
0,89%
0,21%

1,7387
1,8603
1,6816
1,0734
179,93
2,0049
0,8381
0,5344

89,49
0,6337
1,4621

1,7362
1,8562
1,6762
1,0712
179,57
2,0022
0,8359
0,5331

89,18
0,6320
1,4610

1,7460
1,8674
1,6898
1,0771
180,55
2,0111
0,8417
0,5365

90,05
0,6362
1,4652

1,7508
1,8704
1,6926
1,0786
180,81
2,0147
0,8430
0,5373

90,29
0,6372
1,4673

1,7470
1,8661
1,6848
1,0804
180,76
2,0132
0,8370
0,5382

89,76
0,6332
1,4620

EMTIA

OILUS
OILUK
XAUUSD
XAGUSD
XPTUSD
XPDUSD

77,54
72,18
2.070
23,84

1.007,60

1.133

0,26%
0,21%
0,16%
-0,72%
0,14%
-0,28%

-2,14%
-2,51%
0,81%
-1,30%
3,24%
-6,31%

77,20
71,85
2.066
23,76
1.003,31
1.129

76,86
71,52
2.062
23,67
999,01
1.124

77,78
72,42
2.073
23,97
1.011,07
1.139

78,03
72,65
2.075
24,10
1.014,54
1.145

2.067
24,12
994,71
1.163

Destek ve Direng Hesaplamasi: Destek ve direng noktalari klasik pivot hesaplama yontemi le hesaplanmakta olup; son islem giinii fiyat verileri lizerinden P: Pivot noktasi, C: Kapanis
fiyati, H: En ylksek fiyat, L: En diisik fiyat, R1: Direng 1, R2: Direncg 2, R3: Direng 3, S1: Destek 1, S2: Destek 2 ve S3: Destek 3 seklinde ifade edilirse ilgili destek ve direng
seviyelerinin hesaplanmasi su sekilde olur; R1= 2xP-L, R2= P+(R1-S1), R3= H+2x(P-L), S1=2xP-H, S2= P-(R1-51) ve 53= L-2x(H-P).

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya

zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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Mevcut Faiz
Orani

Merkez Bankasi

TCMB  Tirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi 42,50%
B= rep Federal Rezerv 5,50%
B s Avrupa Merkez Bankasi 4,50%
=t= BOE ingiltere Merkez Bankasi 5,25%
SNB Isvicre Merkez Bankasi 1,75%
i RBA Avustralya Merkez Bankasi 4,35%
BOC Kanada Merkez Bankasi 5,00%

® BOJ Japonya Merkez Bankasi -0,10%

I CBR Rusya Federasyonu Merkez Bankasi 16,00%
mam RBI Hindistan Merkez Bankasi 6,50%
@8 PBOC  Cin Merkez Bankasi 3,45%
BCB Brezilya Merkez Bankasi, 11,75%

Sonraki
Toplanti Tarihi

25.01.2024
31.01.2024
25.01.2024

1.02.2024
21.03.2024

2.01.2024
24.01.2024
23.01.2024
16.02.2024

8.02.2024

31.01.2024

Tarihi
21.12.2023
26.07.2023
14.09.2023
3.08.2023
22.06.2023
7.11.2023
12.07.2023
29.01.2016
15.12.2023
8.02.2023
21.08.2023
13.12.2023

Son Degisim Son Degisim

Baz Puan

250
25

25
25
25
25
-20
100
25
-10

HESAP ACMAK iCIN TIKLAYINIZ

InvestAZ Yatirrm Menkul Degerler
Adres: Biiyiikdere Caddesi, Ozsezen is Merkezi,C Blok No:126 Esentepe, Sisli
Kaynaklar : INVESTAZ Yatirim Arastirma, Matriks ve Finnet Raporu
Hazirlayan Birim: InvestAZ Yatirim Arastirma ve Strateji Departmani
Web Adresi : www.investaz.com.tr
Mail: arastirma@investaz.com.tr
Tel: 90 (212) 238 88 88

Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya

zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.



